Einbaukochfeld

HK654850XB

AEG Rapid Power-Kochfeld

Cerankochfelder mit AEG Rapid Power sorgen flr ein noch schnelleres
Aufheizen aller Kochzonen. Selbst bei groflen Kochzonen verkiirzt sich die
Aufheizdauer, sodass du schneller mit dem Kochen beginnen kannst.

60 cm, RapidPower Kochzonen, Elektronikfeature, Braterzone, Direct Control,
Hob?Hood Funktion, Edelstahlrahmen

Produktvorteile & Ausstattung

Hob2Hood: Automatische Steuerung der DirectTouch-Bedienfeld: Prazises Einstellen jeder
Dunstabzugshaube Temperaturstufe fiir jede Kochzone

Dank der Hob?Hood-Funktion wird Kochen spurbar Das DirectTouch-Bedienfeld bietet fiir jede Kochzone
komfortabler — denn das Kochfeld ibernimmt beim 14 Temperaturstufen, die prazise und intuitiv per
Aktivieren die Steuerung von Dunstabzug und Touchbedienung gewahlt werden kénnen.

Beleuchtung — vollautomatisch und ideal angepasst an
jede Kochaktion.

OptiHeat: Sichere und effiziente Nutzung der Restwarme

Die OptiHeat-Funktion des Kochfeldes ermittelt fiir jede Kochzone die
verbleibende Restwarme, so dass du diese effizienter nutzen kannst. Die
OptiHeat-Anzeige zeigt die Restwarme an und warnt damit vor einer mdglichen
Verbrennungsgefahr.

Die Stop + Go-Funktion dieses Kochfeldes bietet lhnen
jetzt die Freiheit, von der Sie schon lange getraumt
haben. Einfach aktivieren, und schon wird der
Garvorgang unterbrochen.

DirectTouch-Bedienfeld: Prizises Einstellen jeder ~ * Autark-Kochfeld mit oben liegenden Bedienelementen

Temperaturstufe fiir jede Kochzone * Made in Germany

Das DirectTouch-Bedienfeld bietet fiir jede Kochzone ~ * 4 Strahlungsbeheizte Kochzonen

14 Temperaturstufen, die prézise und intuitiv per + 14 Stufen Regulierung der Kochstellen
_ Touchbedienung gewahlt werden kénnen. * OptiFit Frame - Edelstahirahmen

» Hob?Hood-Funktion

» Direct-Control Kochzonen-Ansteuerung

» Pause-Funktion

* Elektronische Anzeigen firr alle 4 Kochzonen
« 4 elektronische Automatikkochstellen

+ Oko-Timer

» CountUp-Timer

* Kurzzeitwecker

» OptiHeat Control - 3-stufige Restwarmeanzeige
« OffSound Control

« Kindersicherung

« Verriegelungsfunktion

* Leistungsabhangige Abschaltautomatik

* OptiFix: einfaches Installationskonzept

* Glasfarbe: Schwarz


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/98956e5f-7486-4d5e-bebb-14489d4dc424/E4RM3Q/240703LY3Y/WS_ZOD/240703LY3Y.jpg

AE

Technische Daten

Installation

PNC

EAN-Nummer

Einbauhdhe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Ausschnittmal Breite (mm)
AusschnittmaR Tiefe (mm)
Rahmenfarbe

Art des Kochfeldes

Kabellange (m)

Netzstecker

Anschlusswert (Watt)

Kochzone vorne links, Leistung und
Durchmesser

Kochzone hinten links, Leistung und
Durchmesser

Kochzone vorne rechts, Leistung und
Durchmesser

Kochzone hinten rechts, Leistung und
Durchmesser

Volt

Bruttogewicht (kg)

Nettogewicht (kg)

Verpackung, Héhe (mm)

Autarkes Kochfeld
949 597 107
7332543441907
38
576
516
560
490
Edelstahl

Strahlungsbeheizte Kochzonen

15
Nein
6400
3,0kW /21 cm

1,6 kW/14,5cm

1,6 kW/14,5cm

1,8/2,8 KW/ 17x26,5 cm

220-240V/400V2N
8.88
7.82
118

240719GVDW

vmin, 28

=

Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackungsgewicht Wellpappe in g
Verpackungsgewicht Polypropylen
(PP) ing

Verpackungsgewicht Polystyrol
(EPS/EPP) ing

Herstellungsland

Einbaukochfeld

HK654850XB

678
600
491

3

281

Deutschland

PSGBHO230DEO00OH
e .
min.
}\< 12 mm T

N min.

A 60 mm
A

A
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